Karta produktu: DEHNmid

I DMI 1510 1 H (990 201)

Ogranicznik przepie¢ na srednie napiecie DEHNmid do ochrony transformatoréw, rozdzielnic i linii przesytowych przed przepieciami atmosferycznymi
i taczeniowymi zgodnie z IEC / EN 60099-4 Obudowa z silikonu wulkanizowanego w wysokiej temperaturze do uzytku na zewnatrz zapobiega
tworzeniu sie osadéw wody i brudu. Dtugi okres eksploatacji dzieki wydajnym warystorom z tlenku metalu.
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Typ

Nr kat.
Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) (1)
Graniczny udar pradowy (4/10 ps)
Przecigzalno$é

Klasa roztadowania linii (1)

Udar pradowy dtugotrwaty (1)

Napiecie znamionowe (AC) (U,)

Napigcie trwatej pracy (AC) (MCOV) (U,)
Przepiecie dorywcze (TOV) przy 1's (Uys)
Przepiecie dorywcze (TOV) przy 10 s (Usgs)
Napiecie resztkowe przy 10 kA (1/2 ps) (Ures)
Napigcie resztkowe przy 5 kA (8/20 ps) (Ures)
Napigcie resztkowe przy 10 kA (8/20 ps) (Ures)
Napigcie resztkowe przy 20 kA (8/20 ps) (Ures)
Napiecie resztkowe przy 40 kA (8/20 us) (Ures)
Napigcie resztkowe przy 125 A (40/100 ps) (Ores)
Napigcie resztkowe przy 250 A (40/100 ps) (res)
Napigcie resztkowe przy 500 A (40/100 ps) (res)
Napiecie resztkowe przy 1000 A (40/100 ps) (res)
Napigcie resztkowe przy 2000 A (40/100 ps) (Uyes)

I1zolacja obudowy ogranicznika / napiecie wytrzymywane o
nominalnej czestotliwosci sieciowej (sucha) (Uprwi)

I1zolacja obudowy ogranicznika / napiecie wytrzymywane o
nominalnej czestotliwosci sieciowej (mokra) (Uprwi)

I1zolacja obudowy ogranicznika / napiecie wytrzymywane o
nominalnej czestotliwo$ci sieciowej (U )

Wysokos¢ (h)

Odstep miedzy ekranami (h,)

Liczba ekranow

Droga uptywu (+/- 5%)

Wytrzymato$¢ na skrecanie

Maksymalne dopuszczalne obcigzenie dynamiczne (MPDSL)
Wytrzymato$¢ na rozciaganie

Temperatura otoczenia (Ta)

Wysokos¢

Czestotliwos¢ sieciowa (fy)

Materiat obudowy

Kolor

Osprzet

Zacisk przewodu przytgczeniowego

Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

IS8

30

YV

162

M12

2126

[
I
]

Rysunek wymiarowy DMI 1510 1 H

DMI15101H
990 201

10 kA
100 kA
20 KA

1 (2,8 kd/kVy,)

250 A/ 2000 pis
15 kV
12,0 kV
17,3 kV
16,4 kV
42,8 kV
37,2 KV
40,0 kV
444KV
50,0 KV
29,2 KV
30,1 KV
31,2 KV
32,4 KV
34,0 KV

60 kV
40 kV

86 kV
162 mm
30 mm
3
363 mm
78 Nm
230 Nm
1400 N
-40 °C ... +55°C
do 1000 m n.p.m.
16-62 Hz
Silikonowa obudowa HTV
czerwono-brazowy, RAL 3013
Zaciski przytaczeniowe, $ruby i nakretki ze stali nierdzewnej
do @16 mm
IEC 60099-4
1,3 kg
85354000
4013364102941
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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